[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Fábio Luiz Andrade, Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RESOLVE:

​

HOMOLOGAR o pregão presencial nº 27/2017, que foi devidamente apreciada pelo Procurador Jurídico através do Parecer datado de 26 de abril de 2017, visando a contratação de quatrocentas horas de serviço especializado em injeção eletrônica em veículos movidos à gasolina, álcool, bicombustível e diesel para atender à frota de veículos das Secretarias do Executivo Municipal.

 Porecatu, 28 de abril de 2017.
Fábio Luiz Andrade
Prefeito Municipal